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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Sara Frigren lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens om att avbryta avtalet med Sara Frigren, som 
kommer att lämna klubben för spel i IF Brommapojkarna. Sara kom till AIK 
inför säsongen 2023 och det blev spel i sammanlagt 39 tävlingsmatcher i 
den svartgula tröjan. 
 
– Sara är en ung spelare som behöver speltid och det är någonting som vi 
inte kan garantera inom ramen för vår verksamhet, således har önskan varit 
att komma till en miljö där det finns en större möjlighet för det. Sara har 
sedan dag ett i AIK varit en väldigt fin ambassadör för AIK både på och 
utanför plan och vi har därför inte velat stå i vägen för detta önskemål. Vi 
önskar Sara allt det bästa framöver, säger AIK Fotbolls sportchef Zinar 
Spindari. 
 
– Det har varit två fina år på Skytteholm, och en dröm som gått i uppfyllelse 
att spela för AIK. Jag vill tacka alla otroliga spelare och ledare för denna tid. 
På återseende, säger Sara Frigren. 
 
För en längre faktapresentation av Sara Frigren, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Sara Frigren 

19-åriga Sara Frigren, föddes den 18 april 2005. Inför att hon anslöt till 
AIK under slutet av 2022 så spelade hon sin fotboll i Division 1 Södra 
Svealand och klubben Tyresö FF. Där blev det sammanlagt 53 
tävlingsmatcher innan hon den 16 november 2022 skrev på för AIK. 

Debuten i AIK-tröjan kom den 25 februari 2023 när AIK ställdes mot 
Djugårdens IF i den första omgången av Svenska cupens gruppspel 
2022/2023. Sara med nummer 18 på ryggen tog plats från start och 
skulle spela den första halvleken, som bortalaget vann efter att Matilda 
Plan gett gästerna ledningen i matchminut 35. Till den andra halvleken 
fick Sara lämna planen till förmån för Olivia Lindstedt, och fick även se 
på när hennes lagkamrater såg till att vända underläget till seger efter 
att Monica Hagström och Michelle Rojas Flores gjort varsitt mål i 
slutskedet av den andra halvleken (2–1). Trots seger i cuppremiären så 
lyckades AIK inte ta sig vidare från gruppspelet då man förlorade mot 
Piteå IF i den andra omgången (0–1) och spelade oavgjort mot Umeå IK i 
den tredje och avgörande omgången (1–1). När seriespelet i Elitettan 
2023 inleddes så inledde Sara allt som oftast på bänken, dock fick hon 
ofta ändå speltid genom att bli inbytt. Det blev sammanlagt 23 
framträdanden, varav elva från start, i rekordsäsongen som till slut 
innebar att AIK var tillbaka i OBOS Damallsvenskan till säsongen 2024. 
Det blev sedan sparsamt med speltid för den unge mittfältaren under 
säsongen 2024 då hon kom till spel i fyra matcher i Damallsvenskan. 

Sara spelade sammanlagt 39 tävlingsmatcher i den svartgula tröjan, där 
hennes disciplinära facit stannade på ett gult kort. 


